
CPV: 15331170-9 Legume congelate (Rev.2)

I.D.: 56669679

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	15331170-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.531,50 RON - 25.531,50 RON

Descriere: Pachet legume congelate in valoare de 25531.50 lei din care: AMESTEC MEXICAN 2,5kg 240buc*27.50 lei=6600.00lei FASOLE CONGELATA 2,5kg 240buc*32.50 lei=7800.00 lei MAZARE CONGELATA 2,5kg 240buc* 37.70lei=9048.00 lei LEGUME EDENIA PAC 2.5KG 50 buc*41.67 lei=2083.50 lei
